
 1

Poznań,  dnia 2009-03-27 
 
EZ/    1842/1.  /2009 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 22/2009 – szafa na szkiełka. 
 
 

WYBÓR  OFERT – Korekta. 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ koryguje się pismo z 
dnia 19-03-2009 r.  
Korekta polega na poprawieniu  pomyłki pisarskiej w kwocie ceny brutto oferty 
wybranej. 
Było: 

1.  Mar-Four  Marcin Siekierski 
Ul. Swojska 4  
91-342  Łódź 

16940,00 10666,80 100  
oferta wybrana 

2.  Hygeco Polska sp z o.o. 
Ul. Partyzantów 34 
05-092 Łomianki 

24760,00 30207,20 35 

 
Winno być: 

1.  Mar-Four  Marcin Siekierski 
Ul. Swojska 4  
91-342  Łódź 

16940,00 20666,80 100  
oferta wybrana 

2.  Hygeco Polska sp z o.o. 
Ul. Partyzantów 34 
05-092 Łomianki 

24760,00 30207,20 35 

 
Pozostałe zapisy  bez zmian. Przepraszamy uprzejmie  za powstały błąd. 
 
 
Z powaŜaniem, 
 


